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Pyykinpesuneste probiooteilla
Tuotekoodi STC613

Koko 500ml

Hinta 17,16 €

Korkealaatuisista, luonnollisista ainesosista valmistettu pyykinpesuneste sisältää probioottisia
bakteereita, jotka auttavat ylläpitämään hyvää bakteeritasapainoa ja irrottamaan likaa.

Hajusteeton pyykinpesuaine hoitaa ja suojaa hellävaraisesti pyykkiäsi.
Sopii vauvojen vaatteiden pesuun sekä kaikille kankaille, myös villalle ja silkille. Voidaan
käyttää niin kone- kuin käsinpesussa 20–90 asteessa.
Kehitetty erityisesti herkälle iholle.

Probiootit ovat eläviä mikrobeja, jotka ylläpitäessään elimistön hyvää bakteerikantaa edistävät
terveyttämme. ??
Näitä samoja hyviä bakteereja käytetään nykyään myös kosmetiikassa sekä siivoustuotteissa,
sillä kaikella, joka on kosketuksissa ihoomme, on vaikutusta myös terveyteemme
kokonaisvaltaisesti. ? ?
Tutkimusten mukaan kaupunkilaistunutta ihmiskuntaa uhkaa kroonistuneet sairaudet, kuten
astma, allergiat, immuunihäiriöt ja monet muut, jotka saattavat kaikki johtua liian puhtaasta
elinympäristöstä ja luontokosketuksen puutteesta. ?
Probioottisilla tuotteilla autamme ihoamme luomaan hyville mikrobeille otolliset elinolosuhteet,
jolloin ihollamme vallitsee hyvä mikrobiomin tasapaino, eikä haitallisille, iho-oireita aiheuttaville
bakteereille jää elintilaa.

Käyttö: 20–30 ml riippuen pyykin laadusta sekä veden kovuudesta. Esimerkiksi 4–5 kg:lle
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kohtalaisen likaista pyykkiä ja keskikovalle vedelle 20 ml.
Kunnioittaaksesi ympäristöä, pyöritä pesukonettasi täydellä kuormalla, valitse alhaisen lämpötilan
pesuohjelmat ja noudata annosohjeita.

Ainesosat: 5-15% anioniset pinta-aktiiviset aineet*, <5% ionittomat pinta-aktiiviset aineet*, <5%
amfoteeriset pinta-aktiiviset aineet*. Sisältää myös: vesi, kompleksinmuodostajat, glyseroli, suola,
happamuudensäätöaine, mikro-organismit. *Kasvipohjaiset pinta-aktiiviset aineet. (1 cm2 )
Pullo on valmistettu 100 % kierrätettävästä muovista
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